
               Zarządzenie Nr 796/2021
             Prezydenta Miasta Kalisza
                z dnia 16 grudnia 2021 r.

w  sprawie  przyznania  nagrody  rocznej  za  2020  r.  dyrektorowi  Galerii  Sztuki
im. Jana Tarasina w Kaliszu. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  i  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.10 ustawy z dnia
3  marca  2000  r.  o  wynagradzaniu  osób  kierujących  niektórymi  podmiotami  prawnymi
(Dz.U.  z 2019 r.,  poz. 2136), w związku z uchwałą nr 542/2001 Zarządu Miasta Kalisza z
dnia 21 sierpnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody
rocznej  dyrektorom  miejskich  instytucji  kultury  posiadających  osobowość  prawną,
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z zatwierdzeniem sprawozdania finansowego instytucji kultury za rok 2020,
przyznaje  się  nagrodę  roczną  Dyrektorowi  Galerii  Sztuki  im.  Jana  Tarasina,  Joannie
Dudek w wysokości 6.500,00 zł (brutto).

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu
i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza oraz dyrektorowi Galerii Sztuki im. Jana Tarasina
w Kaliszu.

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

  Krystian Kinastowski


